2024 年 11 月 6 日
株式会社ヤザワコーポレーション
LED ランプシリーズを発売。
インテリア家電製品および、PC サプライ品の製造販売を手掛ける株式会社ヤザワコーポレーションは、
LED ランプシリーズを発売しました。
ミニランプ形
型番
口金 全光束
（lm）
定格消費
電力（W）
形相当 寸法（ｍｍ） ガラス色
外径 全長
LDA1LG35E17C2 E17 120 1 15 形 35 59 クリア
LDA1LG35E17WH2 E17 110 1 15 形 35 59 ホワイト
シャンデリア形
型番
口金 全光束
（lm）
定格消費
電力（W）
形相当 寸法（ｍｍ） ガラス色
外径 全長
LDC1LG32E12C2 E12 60 0.5 10 形 32 95 クリア
LDC1LG32E14C2 E14 60 0.5 10 形 32 95 クリア
LDC1LG32E17C2 E17 60 0.5 10 形 32 95 クリア
LDC1LG36C2 E26 60 0.5 10 形 36 97 クリア
LDC2LG32E12C2 E12 230 2 25 形 32 95 クリア
LDC2LG32E14C2 E14 230 2 25 形 32 95 クリア
LDC2LG32E17C2 E17 230 2 25 形 32 95 クリア
LDC2LG36C2 E26 230 2 25 形 36 97 クリア
LDC4LG32E12C E12 440 3 40 形 32 95 クリア
LDC4LG32E14C E14 440 3 40 形 32 95 クリア
LDC4LG32E17C E17 440 3 40 形 32 95 クリア
LDC4LG36C E26 440 3 40 形 36 98 クリア
ボール型
型番
口金 全光束
（lm）
定格消費
電力（W）
形相当 寸法（ｍｍ） ガラス色
外径 全長
LDG1LG40C2 E26 60 0.5 10 形 40 61 クリア
LDG1LG40WH2 E26 55 0.5 10 形 40 61 ホワイト
LDG1LG40E17C2 E17 60 0.5 10 形 40 61 クリア
LDG1LG40E17WH2 E17 55 0.5 10 形 40 61 ホワイト
LDG1LG50C2 E26 60 0.5 10 形 50 72 クリア
LDG1LG50WH2 E26 55 0.5 10 形 50 72 ホワイト
LDG1LG50E17C2 E17 60 0.5 10 形 50 72 クリア
LDG1LG50E17WH2 E17 55 0.5 10 形 50 72 ホワイト
LDG2LG40C2 E26 230 2 25 形 40 61 クリア
LDG2LG40WH2 E26 210 2 25 形 40 61 ホワイト
LDG2LG40E17C2 E17 230 2 25 形 40 61 クリア
LDG2LG40E17WH2 E17 210 2 25 形 40 61 ホワイト
LDG2LG50C2 E26 230 2 25 形 50 72 クリア
LDG2LG50WH2 E26 210 2 25 形 50 72 ホワイト
LDG2LG50E17C2 E17 230 2 25 形 50 72 クリア
LDG2LG50E17WH2 E17 210 2 25 形 50 72 ホワイト
LDG4LG40C E26 440 3 40 形 40 61 クリア
LDG4LG40E17C E17 440 3 40 形 40 61 クリア
LDG4LG50C E26 440 3 40 形 50 72 クリア
LDG4LG50E17C E17 440 3 40 形 50 72 クリア
LDG5LG95C E26 485 4 40 形 95 138 クリア
LDG6LG95C E26 810 8 60 形 95 138 クリア
LDG12LG95C E26 1520 13 100 形 95 138 クリア
エジソン型
型番
口金 全光束
（lm）
定格消費
電力（W）
形相当 寸法（ｍｍ） ガラス色
外径 全長
LDE5LG64C E26 485 40 40 形 64 142 クリア
LDE6LG64C E26 810 41 60 形 64 142 クリア
【お問い合わせ先】
株式会社ヤザワコーポレーション https://www.yazawa.co.jp/
〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 1-32-6 CROSS ビル
商品について：商品お問い合わせセンター TEL 03-5615-1680 【受付時間：月～金/9:30～17:30 (土日祝祭日を除く)】
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。製品およびパッケージの仕様は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。